INDICAÇÃO Nº 376/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a colocação de poste com iluminação pública, no início das ruas dos Crisântemos, Lírios, Violetas e Saudades, no bairro Jardim Yara.
JUSTIFICATIVA

Trata-se de ruas com pouca iluminação, o que vem causando insegurança para os moradores daquele local.
Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2006.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	Vereador

PAGE